[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 46/2017

Ementa: Informações sobre construção da escola no bairro Cocais.
Senhor Presidente:

	A Vereadora Monica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
		Por que a obra na Escola dos Cocais se encontra paralisada?
		Qual a previsão para retomada da obra?
		Qual a previsão do término da mesma?
Justificativa:
	Este requerimento se faz necessário tendo em vista a deterioração que o prédio vem sofrendo e a falta de segurança no local, já que o portão é de fácil acesso ao interior da construção.

Valinhos, 25 de Janeiro de 2017.

				______________________
					Monica Morandi
				            Vereadora

Fotos anexas
[image: Z:\Fotos\escola cocais.jpg]

[image: Z:\Fotos\Escola Cocais Panoramica.jpg]

[image: Z:\Fotos\escola cocais 2.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg